



KARKONOSKA PAŃSTWOWA SZKOŁA WYŻSZA W JELENIEJ GÓRZE

ul. Lwówecka 18; 58 – 503 Jelenia Góra
tel. +48 75 645 33 18, +48 75 645 33 65 fax +48 75 645 33 10
www. kpswjg.pl

DAT-2601-14-46/18

Jelenia Góra 05.06.2018r.

REFERENCJE

Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze poświadcza, że Centrum Szkoleniowe Poczty Polskiej S.A. przygotowało i zrealizowało szkolenie pn: „Motywowanie pracowników z wykorzystaniem narzędzi coachingowych”. Szkolenie zostało przeprowadzone w Szklarskiej Porębie, w dniach 28-30.05.2018r. w wymiarze 24 godzin dydaktycznych.

Usługa została wykonana z należytą starannością, zgodnie z oczekiwaniami. Zaproponowane treści pozwolą naszym menedżerom na podniesienie kompetencji w zakresie motywowania pracowników, a co za tym idzie – na zwiększenie ich efektywności w pracy.

Szkolenie - starannie opracowane i przeprowadzone – było wysoko merytoryczne i bardzo przydatne z punktu widzenia potrzeb uczestników, skoncentrowane na praktycznych aspektach pracy, kształcące i inspirujące.

Program został skonstruowany w ten sposób, aby uczestnicy mogli doskonalić swoje umiejętności w zakresie stosowania narzędzi coachingowych w pracy zarządczej. Bardzo dobra atmosfera, różnorodne formy pracy, zastosowanie szeregu ćwiczeń, sprzyjały szybkiemu i łatwemu przyswajaniu omawianych zagadnień. Nasi pracownicy otrzymali wiele cennych wskazówek, które są przydatne w codziennych kontaktach z ich podwładnymi. Szkolenie zostało przeprowadzone w sposób nie budzący zastrzeżeń, dostosowany do naszych wymagań.

Przełożyło się to na wysokie oceny uczestników, którzy podkreślali praktyczne wartości z zastosowania treści w realizacji zadań zawodowych.

Doświadczenie Trenera, jego zaangażowanie, kompetencje związane z pracą z grupą szkoleniową, świadczą o wysokim profesjonalizmie. Prowadzący wykazał się wiedzą merytoryczną, umiejętnościami aktywizowania i angażowania uczestników. Stosował różne techniki aktywizacji i sposoby przekazywania wiedzy. Na uwagę zasługuje jego poczucie humoru i swoboda w poruszaniu się w obszarach wiedzy.

Współpraca przy realizacji projektu przebiegała w satysfakcjonujący sposób i spełniła nasze oczekiwania.

Z przyjemnością polecamy Centrum Szkoleniowe Poczty Polskiej S.A. jako dostawcę szkoleń z przedmiotowego zakresu.

PROREKTOR

dr inż. Tadeusz Lewandowski